
COMPONENTES IMPORTES
AÑO 

ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERÍA 

IMPORTES
AÑO ANTERIOR 

C.A.RAFAEL MARTI - 2013 Fecha de Referencia: 31/12/2013

Fecha de Creación: 27/01/2014
Fecha de Ref. Secundaria: 31/12/2012

2. (+) Derechos pendientes de cobro 

- (+) del Presupuesto corriente 

- (+) de Presupuestos cerrados 

- (+) de operaciones no presupuestarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesorería para Gastos Generales (I - II - III) 

199.000,00

0,00

0,00

34.821,19

40.316,08

0,00

30.899,66

0,00

3. (-) Obligaciones pendientes de pago 

164.178,81

71.215,74

42.995,02

135.958,09

- (-) cobros realizados pendientes de aplicación definitiva 

- (+) del Presupuesto corriente 

- (+) de Presupuestos cerrados 

- (+) de operaciones no presupuestarias 

- (-) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesorería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 0,00

0,00III. Exceso de financiación afectada 

45.723,90

135.000,00

0,00

0,00

34.361,76

100.638,24

19.327,11

0,00

26.497,44

0,00

45.824,55

135.958,09 100.537,59

0,00

0,00

100.537,59
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