Fecha de Referencia: 31/12/2013 Fecha de Ref. Secundaria: 31/12/2012 Fecha de Creación: 27/01/2014

ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERÍA

COMPONENTES	IMPORTES AÑO IMPORTES AÑO ANTERIOR		
1. (+) Fondos líquidos	42.995,02		45.723,90
2. (+) Derechos pendientes de cobro	164.178,81		100.638,24
- (+) del Presupuesto corriente	199.000,00	135.000,00	
- (+) de Presupuestos cerrados	0,00	0,00	
- (+) de operaciones no presupuestarias	0,00	0,00	
- (-) cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	34.821,19	34.361,76	
3. (-) Obligaciones pendientes de pago	71.215,74		45.824,55
- (+) del Presupuesto corriente	40.316,08	19.327,11	
- (+) de Presupuestos cerrados	0,00	0,00	
- (+) de operaciones no presupuestarias	30.899,66	26.497,44	
- (-) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00	
I. Remanente de Tesorería Total (1 + 2 - 3)	135.958,09		100.537,59
II. Saldos de dudoso cobro	0,00		0,00
III. Exceso de financiación afectada	0,00		0,00
IV. Remanente de Tesorería para Gastos Generales (I - II - III)	135.958,09		100.537,59